РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

  АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ

       ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

     «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

     ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

     Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	Принято 20-ой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	01.12.2022 г. № 104

	О внесении изменений в  Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» № 33 от 20.12.2021 года «Об утверждении «План Социально – экономического развития муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на 2022 год  и плановый период 2023 – 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» № 33 от 20.12.2021 года «Об утверждении «План Социально – экономического развития муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на 2022 год  и плановый период 2023 – 2024 годов»  (в редакции решений №33 от 20.12.2021 года) следующие изменения:

1.1. Пункт «19» заменить цифру «39600,0» на «38396,0», цифру «400,0» на «359,46», цифру «1440,0» на «39,93», цифру «41440,0» на «38796,29»
1.2. Пункт «19.1» заменить цифру «400,00» на «0,00»

1.3. Добавить пункт «25» ПРОГРАММА КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ НА ПЕРИОД С 2017 ДО 2025 ГОДА в плановом периоде добавить  сумму 2832,6 тыс. руб. (на строительство детской, спортивной игровой площадки в а. Уляп).

2. В результате внесенных изменений расходная часть на плановый период 2023 года составила 4960,13 тыс. руб.
3. Обнародовать решение на официальном сайте муниципального образования «Уляпское сельское поселение» www.уляпское.рф и на информационных стендах Уляпского сельского поселения.
4. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Уляпское сельское поселение» для подписания и опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      Ф.М. Хуажева

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      А.М. Куфанов